муниципальное дошкольное образовательное учреждение No 20 детс ий сад
«Ромашка»

г. Питкяра11та Республики Карелия

186810 РК г.Питкяранта, ул.Парковая, д.5а, тел. 8 (814-33) 4-33- 8 J
E-mail: pitkromashka@mail.ru

ОКПО 53198670; ОГРН 1021000906024; ИНН/КПП 1005020355/1005 1 О
1

ПРИКАЗ
'

№ 134а от 01.09.20 2 r

«Об организации работы по
противодействию коррупции»

Руководствуясь ФЗ от 25.12.2008 г № 273-ФЗ «О противод ~ тв!и · : \ :
коррупции», в целях повышения эффективности работы по проти о е 1llстви19 ; -, -
коррупции в МДОУ №20 «Ромашка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

! .Создать комиссию по про'тиводействию коррупции в МДОУ №20
«Ромашка» в составе:

Денисова Л.С, воспитатель, председатель комиссии,
Сибирякова Г.В., воспитатель, секретарь комиссии,
Яковлева Ф.Ф., заведующий, член комиссии,
Евсеенко М.Н, зам по АХЧ, председатель профкома, член комисс '
Ровная А.Л, младший воспитатель, член комиссии,
Блинова Н.Н, представитель родительского комитета, член комис и

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

:}~r?cf'C.-t?,,e-t-~ а _ ~./~ ~~ \ .
О~ w 'v.__D ~ J.VvvD- ь 'µ,l \..(л)2ел. 'о~ ьел. _ \l . ~
C'J~l-¼::,__=~ц<:Q_ ч .J ~~ f4 11 ra/C&~cv a:,r ~=~ сЛ' С\

1

1

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

		2023-03-24T09:46:29+0300
	Яковлева Флорида Фанилевна